CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  16/12/2019

  Registrado sob o nº  1d279571

  Sessão de  17/12/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida à Professora
Doutora Ana Maria Soares de Oliveira, Coordenadora do Curso de Geografia da UEMS –
Unidade de Jardim-MS, pelo trabalho que vem realizando frente ao curso, sendo este premiado
com 3 estrelas pelo Guia dos Estudantes. O prêmio é certificado dando ao curso o nível de
excelência no Mato Grosso do Sul.

Receba o nosso reconhecimento, admiração e agradecimento por tanta dedicação à educação
superior de Jardim, principalmente por ser pública, não deixando o nível  e nem qualidade do curso
ser inferior a nenhuma outra. Obrigado por formar verdadeiros profissionais que, com certeza,
atuaram em nossa cidade ou galgaram novos horizontes.

Sala das Sessões, 17 de Dezembro de 2019

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144